
 

会員・賛助会員各位 

第 120回 横須賀三浦放射線技師会 研究会のご案内 

記 

  日 時    ２０１７年７月 １日（土） １５：００～１７：００ 

  会 場    横須賀共済病院 ５F講堂 

  会 費    無料 

  演 題  

1．『サーベイメーターの特性と、標準線源を用いた校正について』 

住重アテックス株式会社 金川 政史 氏  

 

2．『シーメンスが提供する新しいサービス』 Teamplay&クラウドコネクター 

 シーメンスヘルスケア株式会社 谷口 貴久 氏  

 

3．『肝臓領域における Image Fusion の最新技術』 

    株式会社フィリップス エレクトロニクス ジャパン 辻 美智香 氏 

 

<休憩 10分> 

４．『当院の患者接遇による業務改善』 

横浜南共済病院 深瀬 裕美 氏  

 

５．『当院における放射線治療計画用CTの流れ』 

横須賀市立市民病院 貴田 竜太 氏  

 

恒例の横須賀三浦放射線技師会研究会を下記の通り開催いたします。

今回は幅広いジャンルの内容になっております。また３部合同納涼会と

も同日開催(事前登録制)となっていますで、多くの方のご参加をお待ちし

ております。 



 
 

 

 

 

会場；横須賀共済病院 

住所；神奈川県横須賀市米が浜通1-16 

最寄駅；京浜急行線 横須賀中央駅  

徒歩；６分 

 

 

３階

を目指して下さい 

問い合わせ先  

横須賀市立市民病院 放射線技術科 

加々美 充 046-856-3136(代表) 

 
 



横須賀三浦放射線技師会 平成 29年度 

 

                                のお知らせ 

清々しい初夏を迎え、木々の緑も日増しに深くなってまいりました。ご一同様には、

なお一層お健やかにお過ごしのことと存じます。さて、今年もやって参りました、

ビールの季節。今回もいろいろな豪華賞品を取り揃えておりますので、皆様のご参加

お待ちしております。皆さんのご参加を心よりお待ちしております。 

（各施設担当者様へ  お申込みの際は特別料金該当者を明記していただけますよう

ご協力をお願い致します。） 
 日時 ： 平成 29年 7月 1日（土）  18:00～   
場所 ： 北海道 横須賀中央駅前店 
 会費 ： 3,000円 （新人及び新卒 2年目の方は 1.500円） 
〆切 ： 6月 24日（土）申し込みは福利厚生（fukuri001@ymart.jp） 
または、下記福利厚生理事へご連絡を！ 
※ 当日キャンセル、当日参加はお受けできませんのでご了承下さい。 

 
≪福利厚生担当理事≫ 
横須賀市立市民病院    福重                    湘南病院   戸高 
横須賀共済        木下           横浜南共済  本田 
横須賀市立うわまち病院  田邊        

mailto:fukuri001@ymart.jp

	第120回横須賀三浦放射線技師会研究会プログラム
	平成29年納涼会案内

